

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата
 России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Заказчик
 Подрядчик
 Стройка

ООО "СтройСервис"
 И П Суровой А.Ю.
 жилой дом по адресу :г. Кинешма ул. Королева д. 9а

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	№ 1
дата	17 апреля 2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	14.05.2018

Отчетный период	
с	по
17.04.2018	14.05.2018

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
у	2	3	4	5	6
1			449534	449534	449534
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе:				
	и т.д.				
Итого					449534
Сумма НДС					0
Всего с учетом НДС					449534

Предоплата	134860
Всего	314674



Директор ООО "СтройСервис"

И П

Handwritten signature: Л.П. Соловьева

Соловьева Л.П.
 Суровой А.Ю.



	14.5.04.06-0003	Мастика полиуретановая МАГНЭТИК-НГ	кг	78	600,6	223,18	134042
3	ГЭСН46-08-022-04 (0)	Гидроизоляция полиуретановым герметиком с уплотнением пенополиэтиленовым прокладочным шнуром вертикальных швов	100 м		5,1	20841	106288
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	9,6	48,96	183,64	8991
		Средний разряд работы		4			
	2	Трудозатраты машинистов	чел.-ч	0,04	0,204	211,7	43
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,204	846,54	173
	01.7.07.26-0022	Шнур пенополиэтиленовый теплоизоляционный прокладочный "Вилатерм", сечение круглое с отверстием, диаметр 40 мм	100 м	1,018	5,1918	1387,06	7201
	01.7.17.12-0003	Щетка дисковая для УШМ из стальной проволоки, диаметр 150 мм	шт.	1	5,1	223,9	1142
	14.5.04.06-0003	Мастика полиуретановая МАГНЭТИК-НГ	кг	78	397,8	223,18	88781
4	ГЭСН46-08-033-01 (0)	Навеска страховочного троса	шт		12	107	1285
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	0,49	5,88	218,57	1285
		Средний разряд работы		5,2			
5	ГЭСН46-08-033-02 (0)	Навеска рабочего троса	шт.		12	236	2833
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	1,08	12,96	218,57	2833
		Средний разряд работы		5,2			
6	ГЭСН46-08-033-03 (0)	Перенавеска рабочего троса	шт.		142	249	35382
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	1,14	161,88	218,57	35382
		Средний разряд работы		5,2			
7	ГЭСНр69-15-01 (0)	Затаривание строительного мусора в мешки	т		8,625	513	4424
	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	1,03	8,88375	137,25	1219
		Средний разряд работы		1			
	01.7.20.03-0003	Мешки полипропиленовые (50 кг)	100 шт.	0,2	1,725	1857,93	3205
8	ССЦпг01-01-01-04 1	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	т		8,625	522,7	4508
9	ССЦпг03-21-01-01 2	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 12 км	т		8,625	108,8	938
10	Пост. № 142-к/1от 1	Утилизация отходов г.о. Кинешма 69,08/1,18=58,54	м3		6,9	58,54	404

ИТОГО:

315072

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Зарплата	67266	1 67266
Машины и механизмы	434	1 434
Материалы	247372	1 247372
Итого по перевозке		938

Итого по погрузке/разгрузке			4508
Итого			320518
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (1, 2, 3, 4, 5, 6)			
Накладные расходы	(66047+108)*1,1*0,9*0,85*0,9 4	0,79	52262
Сметная прибыль	(66047+108)*0,7*0,85*0,8*0,9	0,43	28447
Прочие ремонтно-строительные работы (7, 8, 9, 10)			
Накладные расходы	(1219+0)*0,78*0,85*0,94	0,62	756
Сметная прибыль	(1219+0)*0,5*0,8*0,9	0,36	439
Итого Накладные расходы	53018	1	53018
Итого Сметная прибыль	28886	1	28886
Итого			402422
Временные здания и сооружения	402422*0	0	0
Итого			402422
Зимнее удорожание	402422*0	0	0
Итого			402422
Непредвиденные расходы	402422*0	0	0
Итого			402422
Компенсация НДС на Машины и механизмы	(434-108)*0,18	0,18	59
Компенсация НДС на Материалы	247372*0,18	0,18	44527
Компенсация НДС на Накладные расходы	53018*0,18*0,183	0,18	1746
Компенсация НДС на Сметная прибыль	28886*0,18*0,15	0,18	780
Итого по Компенсации НДС			47112
Итого по смете			449534

Заказчик  Директор ООО "СтройСервис"

Соловьева

Соловьева Л.П.

М.П. И П
Подрядчик

Суров

Суровой А.Ю.



✓ Собственник кв. 59
 Собственник кв. 46

Шорова - Думанова